
MOFDV 2024/25

Bezirksklasse I
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Lohr, Susanne, , , Tel.: 0174 6343115, susilohr74@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 13.09.2024 20:00  09060220 Finnigan's Harp Nbg. IV DC Alfalter III 11:1
Sat. 28.09.2024 20:00  09060350 DC Franken-Power VI Finnigan's Harp Nbg. IV 10:2
Fri. 04.10.2024 20:00  09060220 Finnigan's Harp Nbg. IV DC Tschambolaia VIII 4:8
Fri. 18.10.2024 20:00  09060440 TSV Kornburg…tKnights IV Finnigan's Harp Nbg. IV 2:10
Fri. 01.11.2024 20:00  09060220 Finnigan's Harp Nbg. IV Blue Bulls Ellingen 5:7
Sat. 16.11.2024 20:00  09060520 TSG 08 Roth II Finnigan's Harp Nbg. IV 8:4
Fri. 06.12.2024 20:00  09060220 Finnigan's Harp Nbg. IV KDC-Vorderbreitenthann 7:5
Sat. 28.12.2024 20:00  09060220 v Finnigan's Harp Nbg. IV Darts Jäger …ißenburg II 10:2
Fri. 17.01.2025 20:00  09060480 DC Alfalter III Finnigan's Harp Nbg. IV 3:9
Fri. 31.01.2025 20:00  09060220 Finnigan's Harp Nbg. IV DC Franken-Power VI 6:6
Sat. 15.02.2025 18:00  09060200 DC Tschambolaia VIII Finnigan's Harp Nbg. IV 9:3
Fri. 21.02.2025 20:00  09060220 Finnigan's Harp Nbg. IV TSV Kornburg…tKnights IV 9:3
Fri. 07.03.2025 20:00  09060740 Blue Bulls Ellingen Finnigan's Harp Nbg. IV 7:5
Fri. 28.03.2025 20:00  09060220 Finnigan's Harp Nbg. IV TSG 08 Roth II 3:9
Fri. 11.04.2025 20:00  09060680 v Darts Jäger …ißenburg II Finnigan's Harp Nbg. IV 3:9
Sat. 03.05.2025 18:00  09060780 KDC-Vorderbreitenthann Finnigan's Harp Nbg. IV 4:8

Hallenverzeichnis

09060200 Sportheim FC - Büg
Ohmstr. 30, 90542 Eckental

09060220 Cafe Bar Garage
Rennweg 12, 90489 Nürnberg

09060350 Sportheim TSV Kleinschwarzenlohe
Schleißweg 1, 90530 Kleinschwarzenlohe

09060440 Sportheim TSV Kornburg
Kellermannstraße 24, 90455 Nürnberg

09060480 Sv Alfalter
St2162, 91247 Vorra

09060520 Circutec-Sportpark (Seminarraum)
Ostring 28, 91154 Roth

09060680 DSC Weißenburg
An der Lehenwiesenmühle 22, 91781 Weißenburg
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Bezirksklasse I
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09060740 TSG Sporthalle
Hörlbacher Weg 1a, 91792 Ellingen

09060780 Bauwagen Vorderbreitenthann
Flst: Nr. 448 Gemarkung, 91555 Feuchtwangen
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